
 

 

OBČINA TRBOVLJE 
ŽUPANJA 

Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 
tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, obcina.trbovlje@trbovlje.si 

 
 
 

16. 
 
Številka:  032-14/2016-9 
Datum: 5. 12. 2016 
 
 
 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
 
 
 
 
 
ZADEVA:     PREDLOG GOSPODARSKEGA NAČRTA JAVNEGA PODJETJA 

KOMUNALA TRBOVLJE d.o.o. ZA LETO 2017 
 
 
 
  
  
                      Pravna osnova:   Zakon o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 42/06,    
                                                   60/06, 26/07 –ZSDU-B, 33/07-ZSReg-B, 67/07 – ZTFI, 
                                                   10/08,68/08, 42/09, 33/11, 91/11, 32/12, 57/12,  
                                                   44/13 –  odl. US, 82/13, 55/15) 
                                                   Statut Občine Trbovlje (UVZ št. 29/2011, 21/2014) 
                                                   Odlok o ustanovitvi Javnega podjetja  
                                                   Komunala Trbovlje, d.o.o. (UVZ, št. 18/2016) 

 
 
                      Namen:                razprava in sprejem 
 
 
                    
                      Priloge:                Predlog Gospodarskega načrta Javnega podjetja 
                                                   Komunala Trbovlje d.o.o. za leto 2017 
                                                   Obrazložitev 
                                                   Predlog sklepa 
 
                      Poročevalec:      Milan ŽNIDARŠIČŠIČ                                 

     
 
 
 



    

OBRAZLOŽITEV 
 
 

Na podlagi 505. člena Zakona o gospodarskih družbah, 15. člena Statuta Občine Trbovlje in 
11. člena Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala Trbovlje, d.o.o. v zvezi s 
poslovanjem Javnega podjetja Komunala Trbovlje d.o.o. predlagam sprejetje 
Gospodarskega načrta Javnega podjetja Komunala Trbovlje d.o.o. za leto 2017. 
 
 
 
 
 
 

 
Trbovlje, 19.12.2016. 
 
 
 
 
 
Pripravil: Milan ŽNIDARŠIČ; dipl. inž. grad. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                         Jasna GABRIČ, mag  
                                                                                                                  Županja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBČINSKI SVET                                                                                                      PREDLOG 
OBČINE TRBOVLJE 
 
 
 
 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja št. 29/2011, 21/2014), 
ter 45. Poslovnika občinskega sveta  (Uradni vestnik Zasavja, št. 11/2012 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji 14. seji, ki je bila  dne 
19.12.2016, sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
 

 

1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme Gospodarski načrt Javnega podjetja Komunala 
Trbovlje d.o.o. za leto 2017. 
 
 

2. 
 

Sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Številka:  
Datum:       
 
 
 
                                                                                              Jasna GABRIČ  
                                                                                                    Županja  
 
 


